各　　位

　　　　当社は、2022年３月期第３四半期連結会計期間（2021年10月1日～2021年12月31日）におきまして、

　　　下記のとおり固定資産の減損損失を特別損失として計上いたしましたのでお知らせいたします。

１．減損損失の内容

　当社の連結子会社であるFUJI OOZX MEXICO, S.A. DE C.V.の保有する固定資産について、半導体

不足をはじめとした事業環境の変化に伴い収益性が低下したことにより、帳簿価額を回収可能価額まで

減額し、減損損失 138,697千円を特別損失として計上いたしました。

２．業績に与える影響

　上記の減損損失につきましては、本日公表の「2022年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に

反映しております。

以上

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

記

2022年1月28日

会 社 名 フ ジ オ － ゼ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員 辻 本 敏

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 藤 川 伸 二

（コード番号　７２９９　東証第２部）

（　TEL　　０５３７－３５－５８７３　）